jawabkan perbuatan pidana perpajakan yang telah dilakukan. Dengan hasil putusan 
yang diberikan yaitu menjatuhkan pidana kepada terdakwa oleh karena itu dengan 
pidana penjara selama 8 (delapan) bulan dan denda sebesar 2 x pajak terhutang = 2 x 
Rp. 95.923.380,00 = Rp. 191.846.760,00 (seratus sembilan puluh satu juta delapan 
ratus empat puluh enam ribu tujuh ratus enam puluh rupiah), dengan ketentuan 
terdakwa tidak membayar denda dalam waktu 1 (satu) bulan sesudah putusan 
pengadilan yang mempunyai kekuatan hukum tetap maka harta bendanya dapat disita 
oleh Jaksa dan dilelang untuk membayar denda , dalam hal terdakwa tidak mempunyai